
 
 

Kontrolní list 

Věcné hodnocení Žádosti o podporu – INVESTICE DO SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
Integrovaný regionální operační program (IROP) 

 

Název MAS:     
Společná CIDLINA, z.s. 

Registrační číslo projektu v MAS: 
 

Krajské pracoviště CRR : 
Hradec Králové  

Žadatel:  

Název projektu :  

 
 

Kritéria věcného hodnocení – maximální počet bodů – 30 bodů, 

minimální počet bodů – 15 bodů 

Počet 
bodů 

Zdroj informací Odůvodnění hodnotitele 

1. 

Využití stávajících budov – 
projekt zabývající se stavební 
obnovou nevyužívané, 
zchátralé, případně 
nezkolaudované 
budovy/areálu. Tento 
projekt musí prokazatelně 
přispět k obnovení 
využitelnosti nebo k zahájení 
nové činnosti 

Bude využita stávající 
budova 

10 
bodů 

 

Žádost o podporu 
vč. příloh, studie 
proveditelnosti 

 

 

Nebude využita stávající 
budova 

0 bodů 



 
 

2. Regionální význam projektu    

Pouze pro obec žadatele 0 bodů 

 
Žádost o podporu 
vč. příloh, studie 
proveditelnosti 

 

Pro další 2 až 4 obce 5 bodů  

Pro 5 a více obcí 
10 
bodů  

 

4. 
V projektu je jasně vymezena 
cílová skupina 

V projektu je jasně vymezena 
cílová skupina. 

5 bodů 
 

Žádost o podporu 
vč. příloh, studie 
proveditelnosti 

 
V projektu není jasně 
vymezena cílová skupina. 

0 bodů  

5. 
V projektu jsou uvedena 
hlavní rizika a způsob jejich 
eliminace. 

V projektu jsou uvedena 
hlavní rizika a způsob jejich 
eliminace.  

5 bodů  

 
Studie 

proveditelnosti 
 

V projektu nejsou uvedena 
hlavní rizika a způsob jejich 
eliminace.  

0 bodů  

Datum:  Kontrolu provedl – zástupce MAS (jméno a podpis): 

   

 


